
Dz.U./S S38
22/02/2023
112334-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:112334-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych
2023/S 038-112334

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73 a
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 51-124
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Roma Komora; Jacek Banaszak
E-mail: zp@wssk.wroc.pl 
Tel.:  +48 713270491
Faks:  +48 713270425
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wssk.wroc.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://www.platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych wytwarzanych w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a i w Oddziale Zamiejscowym przy ul. Poświęckiej 8 w
Numer referencyjny: Szp/ZP-007/2023

II.1.2) Główny kod CPV
90520000 Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych

22/02/2023 S38
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zp@wssk.wroc.pl
http://www.wssk.wroc.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S38
22/02/2023
112334-2023-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych 
wytwarzanych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a 
i w Oddziale Zamiejscowym przy ul. Poświęckiej 8. Unieszkodliwianie odpadów medycznych ma być 
przeprowadzone w zakładzie utylizacji zlokalizowanym na obszarze województwa, na którym zostały 
odpady wytworzone. Odpady, które nie mogą być przetworzone w miejscu ich powstawania, przekazuje się, 
uwzględniając hierarchię sposobów postępowania z odpadami oraz najlepszą dostępną technikę, o której mowa 
w art. 207 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska lub technologię, o której mowa w art. 
143 tej ustawy, do najbliżej położonych miejsc, w których mogą być przetworzone zgodnie z art. 20 ustawy o 
odpadach.
2. Rodzaj oraz ilości odpadów komunalnych określa formularz ofertowy- Załącznik nr 1 do SWZ.
3. Szczegółowy zakres zamówienia zawarty został w Załączniku nr 6 do niniejszej SWZ, zwany

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych 
wytwarzanych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a 
i w Oddziale Zamiejscowym przy ul. Poświęckiej 8. Unieszkodliwianie odpadów medycznych ma być 
przeprowadzone w zakładzie utylizacji zlokalizowanym na obszarze województwa, na którym zostały 
odpady wytworzone. Odpady, które nie mogą być przetworzone w miejscu ich powstawania, przekazuje się, 
uwzględniając hierarchię sposobów postępowania z odpadami oraz najlepszą dostępną technikę, o której mowa 
w art. 207 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska lub technologię, o której mowa w art. 

22/02/2023 S38
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S38
22/02/2023
112334-2023-PL

3 / 6

143 tej ustawy, do najbliżej położonych miejsc, w których mogą być przetworzone zgodnie z art. 20 ustawy o 
odpadach.
2. Rodzaj oraz ilości odpadów komunalnych określa formularz ofertowy- Załącznik nr 1 do SWZ.
3. Szczegółowy zakres zamówienia zawarty został w Załączniku nr 6 do niniejszej SWZ, zwany dalej OPZ.
4. Zamawiający wymaga aby usługa wykonywana była zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach wraz z aktami wykonawczymi.
5. Kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami
90524000-6 - Usługi w zakresie odpadów medycznych
90524200-8 - Usługi usuwania odpadów szpitalnych
90524400-0 - Usługi gromadzenia, transportu i wywozu odpadów szpitalnych
90520000-8 - Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych
i niebezpiecznych
6. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę
osób świadczących przedmiotową usługę, jeśli wykonanie tych czynności polega na wykonaniu pracy w
sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z
2020r. poz. 1220, z późn. zm.) wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji
zamówienia: przewóz, załadunek, rozładunek, unieszkodliwianie odpadów medycznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: CERTYFIKAT wg PN-EN ISO 14001:2015 lub wcześniejszy zachowujący ważność / 
Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: CERTYFIKAT wg PN-EN ISO 9001:2015 lub wcześniejszy zachowujący ważność / 
Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania uprawnień do 
wykonywania określonej działalności lub czynności Wykonawca przedłoży na wezwanie Zamawiającego 
aktualne zezwolenia /decyzje na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie objętym przedmiotem 
zamówienia, zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach oraz przepisami 
wykonawczymi do ustawy: Zezwolenie / decyzja musi być wydana przez właściwy terytorialnie organ 

22/02/2023 S38
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S38
22/02/2023
112334-2023-PL

4 / 6

i uprawniać Wykonawcę do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie odbioru, transportu i 
unieszkodliwiania odpadów o kodach określonych w niniejszej SWZ; w zakresie transportu: dokument 
potwierdzający dokonanie wpisu do Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami - 
BDO (zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie świadczył przez okres min. 12 miesięcy co 
najmniej 1 usługę polegającą na transporcie i unieszkodliwianiu odpadów medycznych niebezpiecznych i innych 
niż niebezpieczne o wartości min. 100 000,00 PLN brutto
b) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia posiadającymi kwalifikacje zawodowe, tj. min. dwoma kierowcami z ważnymi zaświadczeniami 
ADR - o ukończeniu kursu dla osób przewożących towary niebezpieczne - art. 20 Ustawy z dnia 19 sierpnia 
2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. z 2021r. poz. 756)

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienia na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy 
stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/03/2023
Czas lokalny: 09:15

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/03/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

22/02/2023 S38
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw


Dz.U./S S38
22/02/2023
112334-2023-PL

5 / 6

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
4. Oferta powinna zawierać:
1) wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ
2) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru – jako dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
odpowiednio Wykonawcy, Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie,
3) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy, 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie - jeżeli w imieniu, odpowiednio Wykonawcy, 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie działa osoba, której umocowanie do jego 
reprezentowania nie wynika z odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru;
4) Pełnomocnictwa do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo;
5) Zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji zamówienia- załącznik nr 8 do SWZ (odpowiednio, jeżeli dotyczy),

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy,przysługują 
środkiochronyprawnej, o których mowa w Dziale IX " Środki ochrony prawnej" uPzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

22/02/2023 S38
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S38
22/02/2023
112334-2023-PL

6 / 6

17/02/2023

22/02/2023 S38
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


